

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-01 - ZOY - Provizorní nástupiště náhradní autobus. zastávky, po stavbě

uvedení do původ. stavu

KSO: 822 54 36

Místo: PŘEROV

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

Poznámka:

CC-CZ: 2112
Datum: 25.03.2019

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

IČ: 62361457
DIČ: CZ62361457

Cena bez DPH

14 893,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 893,24	21,00%	3 127,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 18 020,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-01 - ZOV - Provizorní nástupiště náhradní autobus. zastávky, po stavbě

Místo:

PŘEROV

Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant: EPROJEKT s.r.o., Na

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

Hrázi 781 /15, Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

14 893,24

HSV - Práce a dodávky HSV

14 893,24

1 - Zemní práce	2 293,40
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	4 983,79
5 - Komunikace pozemní	2 713,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 483,60
997 - Přesun sutě	1 874,48
998 - Přesun hmot	544,77

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-01 - ZOV - Provizorní nástupiště náhradní autobus. zastávky, po stavbě

Místo:

PŘEROV

Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant: EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

Uchazeč:

SÍSKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P							

14 893,24

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

14 893,24

D 1 Zemní práce

2 293,40

1	K	113107321	Odstanění podkladu z kameniva dreného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	38,000	41,30	1 569,40	CS ÚRS 2018 01
VV			" Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "					
VV			" Výkaz výměr (VV) dle: "					
VV			" 1/ tabulky SPECIFIKACE - SO 101 (příloha projektu) -Provizorní nástupiště.... "					
VV			" 2/ výkr. E -02-001-Situace-ZOV (Náhradní autobus.zastávka)"					
VV			" 3/ doplnění dle: Technická zpráva E -02-001 (dále jen TZ)"					
VV			" Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro všechny položky. "					
VV			Mezisoučet POZNÁMKA ODKAZU VÝMĚR		0,000			
VV			" 70+68/ zastávka - uved.do původ.stavu-odstranění AB recyklátu tl.0,10 m "		38,000			
VV			Mezisoučet		38,000			
VV			Součet		38,000			
2	K	113311121	Odstanění geotextilií v komunikacích	m2	40,000	18,10	724,00	CS ÚRS 2018 01
VV			" 67+70/ zastávka: uved.do půvs.stavu -odstran.separač. geotextilie "					
VV			TextilieV01		40,000			

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

4 983,79

3	K	111151431	Odstanění stářiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovinně nebo svahu do 1:5	m2	38,000	4,31	163,78	CS ÚRS 2018 01
VV			" 70/ obnova zadržování po odstranění k-ce provizorní zastávky na travnaté ploše "					
VV			" odstr. stářiny vč.odešlých plevelů po chem. selektiv. odplevelení stáv. trávníku "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		obnovTRAVAV01		38,000			
4	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,380	202,00	76,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		" vyvláčení po prořezu "		0,380			
	VV		obnovTRAVAV01*0,02/2		0,380			
	VV	ODVOZV01	Součet					
5	K	171201211-71	Poplatek za uložení biologického odpadu na skládce - kompostárna	t	0,456	300,00	136,80	
	VV		" stařina "					
	VV		0,02*obnovTRAVAV01*0,60		0,456			
6	K	183403152	Obdelání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	38,000	0,71	26,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		" obnova zatravnění (úprava stávaj. trávníku před dosypem)"					
	VV		" vyvláčení po prořezání stáv. trávníku "					
	VV		1*obnovTRAVAV01		38,000			
7	K	183403159-03	Vyčištění zatravněného terénu vyhrabáním - v rovině a svahu do 1:5 - od příměsí a kamenů a stavebního vč. odvozu odpadu	m2	38,000	20,00	760,00	
	VV		" vyčištění stáv. trávníků pro obnovu po stavební činnosti "					
	VV		obnovTRAVAV01		38,000			
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	38,000	18,20	691,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		" V cenách jsou započteny i náklady spojené s vyhrabáním, naložením na DP "					
	VV		" a odvozem rostlinných zbytků do vzdálenosti 20 km a jejich složení."					
	VV		Mezísoučet		0,000			
	VV		" 70/ zastávka: po dokončení stavby, uvedení do původ stavu "					
	VV	obnovTRAVAV01	" obnova zatravnění " 38,0		38,000			
9	M	00572410	osivo směs: travní parková	kg	1,174	90,90	106,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		obnovTRAVAV01*0,030*1,03		1,174			
10	K	183451411	Prořezání trávníku bez přisevu plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	4,66	4,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		" V cenách jsou započteny i náklady spojené s vyhrabáním, naložením na DP "					
	VV		" a odvozem rostlinných zbytků do vzdálenosti 20 km a jejich složení."					
	VV		Mezísoučet		0,000			
	VV		" 70/ zastávka: po dokončení stavby, uvedení do původ stavu "					
	VV		" obnova zatravnění (úprava stávaj. trávníku před dosypem)"					
	VV		1		1,000			
11	K	183451511	Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy do 1000 m2	m2	38,000	7,25	275,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		obnovTRAVAV01		38,000			
12	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,790	1 010,00	797,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,02*obnovTRAVAV01*1,04		0,790			
13	K	184802611-01	Chemické odplevelení po založení kultury -selektivním herbicidem - postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu	m2	38,000	20,00	760,00	
	VV		" obnova zatravnění (úprava stávaj. trávníku před prořezem, dosevem,dosypem)"					
	VV		obnovTRAVAV01		38,000			
14	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	38,000	3,69	140,22	CS ÚRS 2018 01

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			" v ceně položky je: pokosení, shrabáním, naložení na DP, odvoz do 20km, složeni "					
W			obnovYTRAVAV01*1		38,000			
15	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,280	117,00	266,76	CS ÚRS 2018 01
W			" 3* základní závlhka: cca 10-30 L/m2 / do předání "					
W			obnovYTRAVAV01*(0,010+0,030)/2*3		2,280			
W		VODAV01	Mezisoučet		2,280			
16	K	185851121	Dovoz vody pro závlhku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,280	321,00	731,88	CS ÚRS 2018 01
W			VODAV01		2,280			
17	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlhku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2,280	19,40	44,23	CS ÚRS 2018 01
W			" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
W			VODAV01*(2-1)		2,280			
D	5		Komunikace pozemní				2 713,20	
18	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	38,000	71,40	2 713,20	CS ÚRS 2018 01
W			" 68/ AB recyklat tl. max.0,10 m " 38,0		38,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 483,60	
19	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	49,20	49,20	CS ÚRS 2018 01
W			" 69/ instalace (a demontáž) přenosného označnicku autobusové zastávky "		1,000			
20	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	31,000	14,40	446,40	CS ÚRS 2018 01
W			" 69/ instalace přenosného označnicku autobusové zastávky "					
W			" dle TZ -ZOV - 1 měsíc "					
W			1*31		31,000			
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	40,000	49,70	1 988,00	CS ÚRS 2018 01
W			" 67/ zastávka: ochranná separač. geotextilie " 40,0		40,000			
W		Textiliv01	Součet		40,000			
D	997		Přesun sutě				1 874,48	
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,460	43,30	279,72	CS ÚRS 2018 01
W			SUTasfV01		6,460			
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	25,840	10,10	260,98	CS ÚRS 2018 01
W			" skládka (nebo recyklace) s poplatkem "					
W			SUTasfV01*(5-1)		25,840			
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,032	48,80	1,56	CS ÚRS 2018 01
W			SUTsmešV01		0,032			
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	0,288	13,00	3,74	CS ÚRS 2018 01
W			" na skládku s poplatkem "					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
SUTsmesV01*(10-1)					0,288			
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kódu odpadu 170 904	t	0,032	1 140,00	36,48	CS ÚRS 2018 01
" DM provizorní geotextilie TextilieV01*0,0008 Mezisoučet					0,032 0,032			
27	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kódu odpadu 170 302	t	6,460	200,00	1 292,00	CS ÚRS 2018 01
" poplatek - sejmутý asfaltový recyklat zsatávky " " tl.100mm 38 m2 " 38*0,170 Mezisoučet					6,460 6,460			
D 998 Přesun hmot							544,77	
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8,394	64,90	544,77	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-02 - ZOV - Provizorní rozšíření vozovky, po stavbě uvedení do původ. stavu

KSO: 822 54 36

Místo: PŘEROV

CC-CZ: 2112

Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

IČ: 47155558

DIČ: CZ47155558

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

IČ: 62361457

DIČ: CZ62361457

Poznámka:

Cena bez DPH		119 819,21	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	119 819,21	21,00%	25 162,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		144 981,24	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-02 - ZOY - Provizorní rozšíření vozovky, po stavbě uvedení do původ. stavu

Místo:

PŘEROV

Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant: EPROJEKT s.r.o., Na

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

Hrázi 781/15, Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

119 819,21

HSV - Práce a dodávky HSV

119 819,21

1 - Zemní práce	20 496,35
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	9 551,68
2 - Zakládání	30 855,24
4 - Vodovodné konstrukce	61,49
5 - Komunikace	7 644,19
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	20 062,94
997 - Přesun sutě	23 817,45
998 - Přesun hmot	7 329,87

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-02 - ZOV - Provizorní rozšíření vozovky, po stavbě uvedení do původ. stavu

Místo:

PŘEROV

Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant: EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P								

Náklady soupisu celkem

119 819,21

D HSV Práce a dodávky HSV

119 819,21

D 1 Zemní práce

20 496,35

1	K	111301111-15	Přípravné terénní práce - sejmutí drnu strojně tl. do 150mm vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro oddrňování na skládku)	m2	30,000	19,40	582,00	
---	---	--------------	--	----	--------	-------	--------	--

" Oddrž VV na příslušnou část dokumentace "

" Výkaz výměr (VV) dle: "

" 1/ tabulky SPECIFIKACE - SO 101 (příloha projektu) -Proviz.rozšíření vozovky..."

" 2/ výkr. E -02-001 -Situace-ZOV (Proviz.rozšíření vozovky silniční.panely...)"

" 3/ doplnění dle: Technická zpráva E -02-001 (dále jen TZ)"

" Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro všechny položky. "

Mezisoučet POZNÁMKA ODKAZU VÝMĚR

0,000

" 71/proviz. vozovka - oddrňování " 30,0

30,000

Mezisoučet

30,000

Součet

30,000

2	K	1113106121	Rozebírání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,500	57,13	371,35	CS ÚRS 2018 01
---	---	------------	---	----	-------	-------	--------	----------------

" DM dlaždice= 20% dl. rozbitá skládka, 80% dlaždic do 15cmPr + palety "

2,000

" 73/proviz. vozovka -DM ZP z bet.dlaždic 30/30cm " 2,0

4,500

" 74/proviz. vozovka- DM ZP z bet.dlaždic 50/50cm " 4,5

6,500

Součet

6,500

6,500

6,500

3	K	1113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	38,000	40,06	1 522,28	CS ÚRS 2018 01
---	---	------------	---	----	--------	-------	----------	----------------

" odstranění provizor. k-ce na geotextilií pod zatravnění "

38,000

" 85+78/ k-ce proviz. vozovka - ŠDa tl.100mm " 38,0

38,000

38,000

4	K	1113151111	Rozebírání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	36,000	55,19	1 986,84	CS ÚRS 2018 01
---	---	------------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	P		" 80/ k-ce prováz. vozovka: odstranění silnič. panelů 8ks "					
W			8*(3*1,5)		36,000			
5	K	113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	34,000	55,87	1 899,58	CS ÚRS 2018 01
W			" 75/prováz. vozovka- DM bet. Chodník. obrubníku (skláčka) "					
W			8,0		8,000			
W			" 76/prováz. vozovka- DM bet. silnič. obrubníku (skláčka) "					
W			26,0		26,000			
W			Součet		34,000			
6	K	113203111	Vytřhání obrub z dlažebních kostek	m	26,000	61,69	1 603,94	CS ÚRS 2018 01
W			" 81/ oprava 1-řádku ŽK (zpět.použití) " 26,0		26,000			
7	K	113311121	Odstřanění geotextilií v komunikacích	m2	39,000	17,56	684,84	CS ÚRS 2018 01
W			" odstranění provizor. k-ce geotextilie pod zatravnění / ad.30 "					
W			TEXTILIEV02		39,000			
8	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávký nebo prokopávký v blízkosti inženýrských sítí	m3	5,400	386,06	2 084,72	CS ÚRS 2018 01
W			" odkopy v pásnu IS: výkr. situace ZOY (zákres IS pod novými plochami) "					
W			" prováz.vozovka (k-ce 0,40m) kabel "					
W			(0,5+0+0,5)*(0,40-(0,6-0,5))*(4*3,0)		3,600			
W			(0+0+0,5)*(0,40-(0,6-0,5))*(2*3,0)		0,900			
W			" ostatní IS (plyn) =mimo pásmo IS prov.vozovky" 0		0,000			
W			Mezisoučet		4,500			
W			" rezerva IS do 20% "		0,900			
W			Součet		5,400			
W		ISodkop02						
9	K	120001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř.1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávký v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek	m3	0,691	1 212,50	837,84	
W			" sondy IS pro výkopy: výkr. E-02-001 Situace ZOY (zákres IS pod novými plochami) "					
W			" kabel + plyn " (0,6*0,6)*(0,30+0,5)*2		0,576			
W			Mezisoučet		0,576			
W			" rezerva IS do 20% "		0,115			
W			Součet 2 sondy		0,691			
W		SondyIS02						
10	K	122202201-01	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zastiťovaném území) v hornině tř. 3	m3	2,160	144,53	312,18	
W			" ruční část odkopů pro chodníky: cca 40% z pásma IS (viz. vzor.řez)"					
W			" v odkopu zeminy /výkr. situace"					
W			0,40*ISodkop02		2,160			
W			Součet		2,160			
W		rODKOPzem02						
11	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	6,509	144,53	940,75	CS ÚRS 2018 01
W			" 72/prováz. vozovka -výkop zeminy v místech oddřnov.30m2, tl.0,30m "					
W			0,30*30,0		9,000			
W			Mezisoučet		9,000			
W			" - odpočet sond IS (část jdoucí přes výkopy), a ruční odkopy u IS"					
W			-(SondyIS02-(0,6*0,6*0,5*2))		-0,331			

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-rODKOPzem02		-2,160			
W			Mezisoučet		-2,491			
W		SODKOPzem02	Součet		6,509			
12	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	1,750	410,31	718,04	CS ÚRS 2018 01
W			" odkop zbytku komunikací (podsypy) po vybourání krytů (dlažby)"					
W			" výkop ŠD pod DM chodníky /ad.73+74, rozebrání dlaždic (2+4,5M2)"					
W			" dle 84/ ŠD tl.0,25m, 7m2 " 0,25*7,0		1,750			
W		SODKOPkam02	Součet		1,750			
13	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	13,200	37,93	500,68	CS ÚRS 2018 01
W			" mezidponie: tam +zpět. rozvoz "					
W			" zemina z výkopů pro dosypy zeminy pod ohumusov. a zatravnění "					
W			1*(0,20*DOSYP20zem02)*1,20		7,200			
W			1*(0,20*DOSYP20zem02)		6,000			
W			Součet		13,200			
14	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,750	156,17	1 210,32	CS ÚRS 2018 01
W			" odvoz na skládku s poplatkem "					
W			0,10*MZDRNY02		3,000			
W			Mezisoučet		3,000			
W			" výkopy: zemina "					
W			Sondy/S02		0,691			
W			SODKOPzem02		6,509			
W			rODKOPzem02		2,160			
W			SODKOPkam02		1,750			
W			Mezisoučet		11,110			
W			" -odpočet zásypy zemínou: sond, dosyp zeminy pod KTÚ trávník"					
W			-rZASYPs0nd02		-0,360			
W			-0,20*DOSYP20zem02		-6,000			
W			Mezisoučet zemina spotřebovaná na zásypy		-6,360			
W		ODVOZvyk02	Součet odvoz		7,750			
15	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,200	184,30	1 326,96	CS ÚRS 2018 01
W			" prohozená zemina z výkopů pro dosypy pod KTÚ "					
W			0,20*DOSYP20zem02		6,000			
W			" odpad (cca20%) pro prohození zeminy z výkopů pro dosypy KTÚ /odvoz skládka"					
W			(0,20*DOSYP20zem02)*0,20		1,200			
W			Součet		7,200			
16	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	7,750	16,68	129,27	CS ÚRS 2018 01
W			ODVOZvyk02		7,750			
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	13,950	135,80	1 894,41	CS ÚRS 2018 01
W			1,8*ODVOZvyk02		13,950			
18	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypánínou se zhuštěním	m3	0,360	317,19	114,19	CS ÚRS 2018 01
W			" srovnávací položka pro ruční zásyp "					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	P		" zášyp části sond (0,5m) po ověření hl. 15 (výz. Sondy pro ověř. 15)"		0,360			
W			(0,6*0,6*0,5)*2		0,360			
W		rZASYPsond02	Mezisočet					
19	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	45,000	11,06	497,70	CS ÚRS 2018 01
W			" 78/ k-ce proviz. vozovky " 38,0		38,000			
W			" 84/ k-ce zaprávky chodníku " 7,0		7,000			
W			Součet		45,000			
20	K	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	2,000	639,23	1 278,46	CS ÚRS 2018 01
W			" srovnávací pložka (pro stožár VO), cena vč.odstranění"					
W			" výkr. E -02-001-Situace-ZOV "					
W			" proviz. vozovka -ochrana stožáru VO, 2ks " 2		2,000			
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							9 551,68	
21	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	24,74	742,20	CS ÚRS 2018 01
W			" jemná modelace (urovnání po vyhrabání) před výsevem park.trávníku (intravilán)"		30,000			
22	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,000	32,40	972,00	CS ÚRS 2018 01
W			" cena položky vč. manipulace do 30m "					
W			" 85/ zaprávky po provizor. vozovce: travnaté plochy: ohumusov. 0,10m "		30,000			
W		rTRAVA02						
23	M	103641010-01	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,944	519,92	2 570,48	
W			" nákup a dovoz humoz. zeminy (ornice) na ohumusování v tl. 0,10m "					
W		rTRAVA02*0,10*1,03*1,6			4,944			
24	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,000	63,34	1 900,20	CS ÚRS 2018 01
W			" 85/ zaprávky po provizor. vozovce: travnaté plochy: "					
W			" dosypání zeminy (z výkopů) tl.0,20m pod hově ohumus. "					
W		DOSYP20zem02	rTRAVA02		30,000			
25	K	181301117-01	Příplatek pro terénní úpravy M3 - za strojní prohození sypaniny sítím	m3	7,200	194,00	1 396,80	
W			0,20*DOSYP20zem02*1,20		7,200			
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	17,65	529,50	CS ÚRS 2018 01
W			" 85/ zaprávky po provizor. vozovce: travnaté plochy: zatrávnění "		30,000			
W			30,0		30,000			
W		rTRAVA02	Součet		30,000			
27	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,927	110,58	102,51	CS ÚRS 2018 01
W			" rovina "					
W			rTRAVA02*0,030*1,03		0,927			
28	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	30,000	5,61	168,30	CS ÚRS 2018 01
W			rTRAVA02		30,000			

PČ p	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	1,47	44,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		rTRAVA02		30,000			
30	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000	0,69	41,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		" 1x vyvláčení po odplevelení před kultivací "					
	VV		rTRAVA02		30,000			
	VV		" 1x vyvláčení po kultivátoru před uhrabáním "					
	VV		rTRAVA02		30,000			
	VV		Součet		60,000			
31	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	3,54	106,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		rTRAVA02		30,000			
32	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	0,41	12,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		rTRAVA02		30,000			
33	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	1,96	58,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		rTRAVA02		30,000			
34	K	185803111	Ošetření travníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	3,58	107,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		" 1. posečení do předání (1x cykl) "					
	VV		1*rTRAVA02		30,000			
35	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,800	113,49	204,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		" technolog.založení travníků výsevem "					
	VV		" 3* základní zalivka: cca 10-30 L/m2 / do předání "					
	VV		3*rTRAVA02*(0,010+0,030)/2		1,800			
	VV		Součet založení VODA travníky		1,800			
36	K	185851121	Dovoz vody pro zalivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,800	311,37	560,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		" založení VODA travníky "					
	VV		VODAtrava02		1,800			
37	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,800	18,82	33,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		" cenu za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností (km) "					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" založení VODA travníky "					
	VV		VODAtrava02*(2-1)		1,800			
	VV		Součet		1,800			
38	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,001	864,27	0,86	CS ÚRS 2018 01
D 2 Zakládání 30 855,24								
39	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	36,000	81,09	2 919,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		" 79/ k-ce proviz. vozovka: osaz.silnič. panelů 8ks, lože 50mm "					
	VV		PANEL.Y02		36,000			
40	M	59381003-o2	CENY S OBRATOVOSTÍ pro PROVIZORNÍ -KCE: panel silniční 300x150x15 cm - vč.dovozu na místo zabudování	kus	8,000	3 492,00	27 936,00	
	VV		" 79/ k-ce proviz. vozovka: provizorní použití silnič. panelů 8ks "					

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv	p		" panely 3,0*1,5*0,15m (PANEL Y = 0,371 t/m2) "					
vv			8		8,000			
D 4 Vodovonné konstrukce								
41	K	451579777-48	Příplatek ZKD 10 mm tl - nad základní lože v montážní polozece - pod dlažbu z kameniva drceného fr. 4-8	m2	6,500	9,46	61,49	
vv			" doplnění lože do projekt.tl.50mm (z toho 40mm je započteno v polozece Kladení " 83/ chodník ZD6, 6,5m2 "					
vv			6,5*(50-40)/10		6,500			
D 5 Komunikace								
42	K	564831111-01	Podklad ze šterkodrtě ŠDa 0-32(63) tl 100 mm	m2	38,000	77,41	2 941,58	
vv			" 78/ k-ce proviz. vozovka - ŠDa tl.100mm " 38,0		38,000			
43	K	564871111-01	Podklad ze šterkodrtě ŠDa 0-32(63) tl 250 mm	m2	7,000	175,57	1 228,99	
vv			" 84/ k-ce chodník - zaprávka po proviz. vozovce - ŠDa 0-32 (63) tl.250mm "		7,000			
44	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,500	303,61	1 973,47	CS ÚRS 2018 01
vv			" V ceně jsou i náklady na dodání hmot lože (drt 4-8, do 40mm)a mater. na výplň spár "					
vv			" zaprávky pro provizor. vozovce: nový chodník ZD6 "		6,500			
45	M	59245018	" 83/dlažba ZD6, 100x200mm, šedá " 6,50	m2	6,695	224,07	1 500,15	CS ÚRS 2018 01
vv			" dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní " 83/dlažba ZD6, 100x200mm, šedá " 6,5*1,03		6,695			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
46	K	916111123-30F1	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého C25/30 XF1	m	26,000	128,04	3 329,04	
vv			" 81/ oprava 1-rádku ŽK (zpět.použití) " 26,0		26,000			
vv			" manipulace viz. Vodovorná doprava sutí z kus. mater. stavebním kolečkem do 50m" Součet		26,000			
47	K	916131213-30F1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého C25/30 XF1	m	26,000	232,80	6 052,80	
vv			" zaprávky pro provizor. vozovce "		26,000			
48	M	59217031	" 81/ nový obrubn. silniční 150x250x1000mm " 26,0	m	26,260	159,08	4 177,44	CS ÚRS 2018 01
vv			" zaprávky pro provizor. vozovce "		26,260			
49	K	916231213-30F1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého tř. C25/30 XF1	m	8,000	192,06	1 536,48	
vv			" zaprávky pro provizor. vozovce "		8,000			
50	M	59217017	" 82/nový obrub. chodník. 100x250x1000mm" 8,0	m	8,080	127,07	1 026,73	CS ÚRS 2018 01
			obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv	p		" 82/nový obrub. chodník. 100x250x1000mm " 8,0*1,01		8,080			
51	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	39,000	48,21	1 880,19	CS ÚRS 2018 01
vv			" 77/ k-ce proviz. vozovka: separ. geotextilie pod ŠD "					
vv		TEXTILIEV02	39,0		39,000			
52	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	6,500	31,62	205,53	CS ÚRS 2018 01
vv			" DM dlaždice= 20% dl. rozbitá skládka, 80% dlaždic do T5mPr + palety "					
vv			" 73/proviz. vozovka -DM ZP z bet.dlaždic 30/30cm " 2,0		2,000			
vv			" 74/proviz. vozovka -DM ZP z bet.dlaždic 50/50cm " 4,5		4,500			
vv			Součet		6,500			
53	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živčnou směsí nebo MC	m2	2,600	68,68	178,57	CS ÚRS 2018 01
vv			" 81 / oprava 1-řádku ŽK (zpět.použití) " 26,0*0,10		2,600			
54	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těžného	m2	36,000	46,56	1 676,16	CS ÚRS 2018 01
vv			" 80/ 8ks panelů: OČIŠTĚNÉ proviz.ŽB panely zpět do skladu dodavatele "					
vv		PANELY02			36,000			
D	997		Přesun sutě				23 817,45	
55	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	4,442	172,66	766,96	CS ÚRS 2018 01
vv			" manipulace mater. pro zpět. využití (přesun hmot s naložením a složením) "					
vv			" DM materiál na očištění "					
vv			" 1) odvoz na deponii pro očištění z lože, 100% DM výměr "					
vv			" DŽK kostky obruby " 26,0*0,115		2,990			
vv			" DM dlaždice na očištění a probírku (20/80%) před napaletováním na skl.T5mPr "					
vv			" 73/ DM ZP z bet.dlaždic 30/30cm " 2,0*0,095*1,1		0,209			
vv			" 74/ DM ZP z bet.dlaždic 50/50cm " 4,5*0,125*1,1		0,619			
vv		mKUSdep02	Mezisoučet vybour. Materiál KUSOVÝ na deponii		3,818			
vv			" 2) odvoz z deponie po očištění: "					
vv			" dlaždice= 20% dl. rozbitá skládka, 80% dlaždic do T5mPr + palety "					
vv			" odvoz započten v jiné položce (km) " 0		0,000			
vv			Mezisoučet		0,000			
vv			" 3) rozvoz z deponie po očištění, pro zpětné použití "					
vv			" DŽK kostky obruby " 26*0,024		0,624			
vv		mKUSzpet02	Mezisoučet očištěný Materiál KUSOVÝ z deponie zpět.rozvoz		0,624			
vv			Součet		4,442			
56	K	997221151	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,111	42,00	382,66	CS ÚRS 2018 01
vv			SUTbetSYPK02		2,366			
vv			SUTkamen02		6,745			
vv			Součet		9,111			
57	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	36,444	9,80	357,15	CS ÚRS 2018 01
vv			" skládka (nebo recyklace) s poplatkem "					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			SUTbetSYPK02*(5-1)		9,464			
VV			SUTkamenI02*(5-1)		26,980			
VV			Součet		36,444			
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,227	47,34	342,13	CS ÚRS 2018 01
VV			SUTsmesY02		0,031			
VV			SUTbetKU502		7,196			
VV			Součet		7,227			
59	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	29,063	12,61	366,48	CS ÚRS 2018 01
VV			" na skládku s poplatkem "					
VV			SUTsmesY02*(10-1)		0,279			
VV			" na skládku /recyklaci s poplatkem "					
VV			SUTbetKU502*(5-1)		28,784			
VV			Součet		29,063			
60	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,958	581,03	8 110,02	CS ÚRS 2018 01
VV			PANELY02*0,371		13,356			
VV			HMPaletINVO2		0,602			
VV			Součet		13,958			
61	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	117,428	16,78	1 970,44	CS ÚRS 2018 01
VV			" cenu za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností (t/km)" "					
VV			" provیزorní ŽB panely zpět do skladu dodavatele"					
VV			PANELY02*0,355*(10-1)		115,020			
VV			Mezisoučet VRÁCENÉ PANELY !!!		115,020			
VV			" napaletované dlažby na skládku investora (TS) bez poplatku "					
VV			HMPaletINVO2*(5-1)		2,408			
VV			Mezisoučet		2,408			
VV			Součet		117,428			
62	K	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,196	174,60	1 256,42	
VV			SUTbetKU502		7,196			
63	K	997221611-02	Technická úprava betonu na sutovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku	t	6,970	174,60	1 216,96	
VV			" úprava bet. obrubníků stoj. 34m vč. lože" 34*0,205		6,970			
64	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,382	496,64	6 646,04	CS ÚRS 2018 01
VV			" nalož.po očištění: provیزorní ŽB panely zpět do skladu dodavatele"					
VV			PANELY02*0,355		12,780			
VV			" napaletované dlažby na skládku investora (TS) bez poplatku "					
VV			HMPaletINVO2		0,602			
VV			Součet		13,382			
65	K	997221612-09	Příplatek k nakládání za paletizaci vybouraných hmot -pro odvozy do skladu investora, vč. dodávky palet	t	0,602	485,00	291,97	
VV			" dlaždice 80% z DM "					
VV			HMPaletINVO2		0,602			
66	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	9,562	121,25	1 159,39	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	p		" poplatek za bet. sut' do 0,5m kusů "					
VV			" uprav. stroj.bet. obrubníky 34m vč. lože " 34,0*0,205		6,970			
VV			" DM dlaždice= 20% dl. rozbitá skládka, 80% dlaždic do TsmPr + palety "					
VV			" 73/DM ZP z bet.dlaždic 30/30cm " 2,0*0,095*1,10		0,209			
VV			" 74/DM ZP z bet.dlaždic 50/50cm " 4,5*0,125*1,10		0,619			
VV			" -odpočet 80% očištěných dlažeb -Hmoty na paletách investorovi "					
VV			-HmpaletiNV02		-0,602			
VV		SUTbetKUS02	Mezisoučet		7,196			
VV			" bet. lože z obrub kostek 26m " 26*(0,115-0,024)		2,366			
VV		SUTbetSYPK02	Mezisoučet		2,366			
VV			Součet		9,562			
67	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,031	1 105,80	34,28	CS ÚRS 2018 01
VV			" DM provízkorní geotextilie					
VV			TextilieV02*0,0008		0,031			
VV		SUTsmesV02	Mezisoučet		0,031			
68	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	6,745	135,80	915,97	CS ÚRS 2018 01
VV			" sut' celkem " 30,889		30,889			
VV			Mezisoučet		30,889			
VV			" -odpočet zpětně použ.materiálů "					
VV			" 81/ oprava 1-řádku ŽK (zpět.použití) " -26,0*0,024		-0,624			
VV			Mezisoučet		-0,624			
VV			" - odpočet jiné sutě dle poplatků "					
VV			-SUTbetKUS02		-7,196			
VV			-SUTbetSYPK02		-2,366			
VV			-PANEL Y02*0,371		-13,356			
VV			-HmpaletiNV02		-0,602			
VV			Mezisoučet		-23,520			
VV		SUTkameni02	Součet		6,745			
69	K	997221899-01	DODAVATEL NÁCENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora	t	0,602	0,97	0,58	
VV			" POZNÁMKA "					
VV			" Položka je určena pro vyčištění sutě a hmot "					
VV			" na sklád. investora nebo správce komunikace /bez poplatku "					
VV			" bilance tonáže z této položky je pak použita pro odvozy sutí "					
VV			" a hmot na určené místo investorem "					
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			" DM dlaždice= 20% dl. rozbitá skládka, 80% dlaždic do TsmPr + palety "					
VV			" 73/ DM ZP z bet.dlaždic 30/30cm " 2,0*0,80*0,095		0,152			
VV			" 74/ DM ZP z bet.dlaždic 50/50cm " 4,5*0,80*0,125		0,450			
VV			Mezisoučet		0,602			
VV		HmpaletiNV02	Mezisoučet		0,602			
VV			Součet		0,602			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998 Přesun hmot					7 329,87			
70	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	29,403	249,29	7 329,87	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MĀD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NĀKLADY

Soupis:

VRN-03 - DIO - Dopravně inženýrské opatření

KSO: 822 54 36
Místo: PŘEROV

CC-CZ: 2112
Datum: 25.03.2019

Zadavatel:
Statutární město Přerov

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
SISKO spol. s.r.o., Velká Dílačka 527/6, 750 02 Přerov

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:
EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

IČ: 62361457
DIČ: CZ62361457

Poznámka:

Cena bez DPH		30 945,96	
DPH základní snížená	Základ daně 30 945,96 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 6 498,65 0,00
Cena s DPH		37 444,61	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-03 - DIO - Dopravně inženýrské opatření

Místo:

PŘEROV

Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant: EPROJEKT s.r.o., Na

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

Hrázi 781/15, Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

30 945,96

OST - Ostatní

30 945,96

001 - Ostatní 01 - Dopravně inženýrské opatření

30 945,96

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-03 - DIO - Dopravně inženýrské opatření

Místo:

PŘEROV

Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant: EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

Uchazeč:

SÍSKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P							

Náklady soupisu celkem

30 945,96

D OST

Ostatní

30 945,96

D 001 Ostatní 01 - Dopravně inženýrské opatření

30 945,96

1	K	090001000-12	Ostatní náklady - DIO: Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby vč.zajištění provizorního přístupu pro pěší / dočasné doprav.značení vykázáno samost.položkami	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	--

VV

" Dopravně inženýrské opatření (DIO) dle výkr. : "

VV

" E-01-001-Technická zpráva ZOY příloha -Schema B/5.1 "

VV

" + Technické zprávy -ZOY, d) Návrh postupu a provádění ... "

VV

" =pronájem 1 měsíc /31 dnů= přípl. ZKD=pronájem DDZ "

VV

Mezisoučet POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR PRO dočasné dopravní značení

0,000

VV

" výkaz Specifikace p.č. 86/ Návrh provizorního dopravního značení "

VV

" vč. stanovení místní úpravy provozu (IČ) ZOY "

VV

" Náklady ostatní na zajištění dopravního řešení a povolení MěÚ - OD, Policie ČR-DI "

VV

1 1,000

2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	1,000	24,99	24,99	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

VV

" C4a (na ZZ) "

1

1,000

3	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	31,000	6,96	215,76	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	--------	----------------

VV

" C4a (na ZZ) "

1*31

31,000

4	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	6,000	48,22	289,32	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

VV

" B21a "

2

2,000

VV

" B21b(B26) "

2

2,000

VV

" A15 /S1" "

2

2,000

VV

Součet

6,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	186,000	14,11	2 624,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		" B21a "		62,000			
	VV		" B21b(B26) "		62,000			
	VV		" A15 /51" 2*31		62,000			
	VV		Součet		186,000			
6	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	1,000	116,62	116,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		" cena včetně zásobníku na akumulátor, pro šířky 1,5 m, 3 světla "					
	VV		" Z2+3*57 / 1 sestava " 1		1,000			
7	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábrance světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	31,000	119,56	3 706,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		" cena včetně zásobníku na akumulátor, pro šířky 1,5 m, 3 světla "					
	VV		" Z2+3*57 / 1 sestava " 1*31		31,000			
8	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	3,000	20,78	62,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		" Z4 bez světel...3ks " 3		3,000			
9	K	913321116	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným světlem 5 desek	kus	1,000	203,84	203,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		" sestava 5* Z4+51" 1		1,000			
10	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	93,000	11,56	1 075,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		" Z4 bez světel...3ks " 3*31		93,000			
11	K	913321216	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s výstražným světlem 5 desek za 1. a ZKD den použití	kus	31,000	274,40	8 506,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		" sestava 5* Z4+51" 1*31		31,000			
12	K	913331115	Montáž a demontáž dočasného dopravního signálního svítlny včetně akumulátoru	kus	2,000	20,78	41,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		" S1 světlo /blikač při A15 " 2		2,000			
13	K	913331215	Příplatek k dočasné signální svítlně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den použití	kus	62,000	20,58	1 275,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		" cena vč. baterií "					
	VV		" S1 světlo /blikač při A15 " 2*31		62,000			
14	K	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení oloveného 12 V/55 Ah	kus	1,000	43,81	43,81	CS ÚRS 2018 01
	VV		" cena zásobníku na akumulátor je v ceně zábrany Z2 pro š. 1,5 m, 3 světla "					
	VV		" Z2+3*57 / 1 sestava " 1		1,000			
15	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení oloveného 12 V/180 Ah	kus	1,000	50,76	50,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		" akumulátor (5 světel) pro sestavu: 5* Z4+51" 1		1,000			
16	K	913911121	Montáž a demontáž dočasného zásobníku plastového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	1,000	34,69	34,69	CS ÚRS 2018 01
	VV		" zásobník pro sestavu: 5* Z4+51" 1		1,000			
17	K	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	31,000	17,64	546,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		" cena zásobníku na akumulátor je v ceně pronájmu zábrany Z2 pro š. 1,5 m, 3 světla "					
	VV		" Z2+3*57 / 1 sestava " 1*31		31,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	31,000	32,34	1 002,54	CS ÚRS 2018 01
VV					31,000			
" pronájem akumulátoru (5 světel) pro sestavu: 5* Z4+S1" 1*31								
19	K	913911221	Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	31,000	42,73	1 324,63	CS ÚRS 2018 01
VV					31,000			
" pronájem zásobníku pro sestavu: 5* Z4+S1" 1*31								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-04 - Ostatní vedlejší náklady

KSO: 822 54 36
Místo: PŘEROV

CC-CZ: 2112
Datum: 25.03.2019

Zadavatel:
Statutární město Přerov

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
SISKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:
EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

IČ: 62361457
DIČ: CZ62361457

Poznámka:

Cena bez DPH		57 000,00	
DPH základní snižena	Základ daně 57 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 11 970,00 0,00
Cena s DPH		68 970,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-04 - Ostatní vedlejší náklady

Místo:

PŘEROV

Datum: 25.03.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant: EPROJEKT s.r.o., Na

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

Hrázi 781/15, Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

57 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

57 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE ZASTÁVKY MAD PŘEROV - UL.KABELÍKOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN-04 - Ostatní vedlejší náklady

Místo:

PŘEROV

Datum: 25.03.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

Uchazeč: SISO spol. s.r.o., Velká Dílažka 527/6, 750 02 Přerov

PČ p	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

57 000,00

57 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						57 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						15 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01	
VV			" Vytyčení vlastnické hranice pozemků před stavbou "						
VV			" včetně trvalé stabilizace lomových bodů "						
VV			1		1,000				
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01	
VV			" Vytyčení objektů stavby a pevných "						
VV			" vytyčovací bodů včetně fixace "						
VV			" a obnovení zhotovitelem "						
VV			1		1,000				
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01	
VV			" Geometrický plán - 10 x dokumentace v listinné a digitální podobě, zápis do KN "						
VV			" Oddělovací GP vč. ověření na příslušném KÚ +vypracování GP "						
VV			" pro VB vč. ověření na příslušném KÚ. Vše 10 x vyfotování "						
VV			" vč. zaměření stavby pro GIS Přerov "						
VV			1		1,000				
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01	
VV			" 4 x vyfotování - dokumentace v listinné "						
VV			" a digitál. podobě, zakreslení změn PD "						
VV			" vč.revizí, prohlášení o shodě, "						
VV			" likvidace odpadů apod.						
VV			" komplet "						
VV			1		1,000				

PČ p	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D VRN2 Příprava staveniště

10 000,00

5	K	022003000-01	Příprava staveniště - zajištění konstrukcí IS - vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací , vč. zajištění aktualizace vyjádření (průběhů) u správců IS	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
vv			" Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí "					
vv			" před zahájením zemních prací dle výkresu : "					
vv			" B 2. Koordinací situací výkres "					
vv			" + TZ - A Pruvodní zpráva, -ad. 10) Dotčená pásma.... "					
vv			" + TZ - C 101-01-001 Technická zpráva -ad.10) Inženýrské sítě "					
vv			1		1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště

5 000,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
vv			" vybudování, provoz, odstranění a zapravení povrchů po ZS "					
vv			" - mimo samostatné podobjekty VRNů = "					
vv			" = VRN-01 - ZOV Provizorní nástupiště.... "					
vv			" = VRN-02 - ZOV Provizorní panel.vozovka.. "					
vv			" výkr. E -02-001 Situace ZOV "					
vv			" + TZ -ZOV ad. : a), c), h), i) " 1		1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost

12 000,00

7	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	043194000-11	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č. 10 - po recyklaci použít na povrch terénu	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
9	K	043194000-12	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.2 -výluh - nebezpečný odpad (asfalty z komunikací)	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
10	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01

D VRN6 Územní vlivy

5 000,00

11	K	063503000	Práce ve stíněném prostoru	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
vv			" práce uvnitř a podél stávaj. přístřešku AZ (výrk. Situací) "					
vv			1		1,000			

D VRN7 Provozní vlivy

10 000,00

12	K	072002000	Stliniční provoz	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
vv			" práce při částečně uzavírcce (lokální zúžení MK do 1 jízdn.pruhu) "					
vv			1		1,000			
13	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
vv			" i) Zabezpečení ochrany okolí, vč. ochrany zeleně a stromů (j) "					
vv			" dle TZ - ZOV, ad. i) j) " 1		1,000			